
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/364/2014 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 20 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/354/2013 Rady Gminy Lelów z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.), Rada Gminy Lelów uchwala:  

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/354/2013 Rady Gminy Lelów z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lelów na 2014 rok dokonuje się następujących zmian:  

1) w § 5  skreśla się ust. 2,  

2) w § 14 skreśla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lelów 

 

 

Andrzej Dragański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 stycznia 2014 r.

Poz. 465


		2014-01-27T08:25:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




